
Klinikassistenter til Tandplejen

Tandplejen vokser! 
Kom og vær med til at sætte dit præg på udviklingen
I Silkeborg Kommune er vi i den positive situation, at indbyggertallet stiger, og dermed får vi også
flere børn, unge og voksne i den kommunale Tandpleje. Vi søger derfor en eller flere
klinikassistenter 37 timer pr. uge til en fast stilling. Ansættelsesstart pr. 1. december 2024 eller efter
aftale.
Om Tandplejen i Silkeborg
Silkeborg Kommunale Tandpleje er en tandpleje med meget flotte sundhedsresultater. 
Tandplejen arbejder behovsorienteret og med fokus på non-operativ cariesbehandling samt den
forebyggende og sundhedsfremmende indsats. 
Vi lægger vægt på et højt fagligt niveau, og der er mulighed for efteruddannelse.
Som ansat i Silkeborg Kommunale Tandpleje får du lov til at arbejde på flere klinikker, dette er med
til at give faglig udvikling, da der kan være forskel på specialer og borgere på de enkelte klinikker.
Tandplejen leverer tandpleje til 22.000 børn og unge, omsorgstandpleje til 400 borgere og
specialtandpleje til 410 borgere samt socialtandpleje. Vi er 70 medarbejdere fordelt på seks
klinikker, hvoraf den ene er tandreguleringsafdelingen.
Vi kan tilbyde dig:

Et individuelt introduktionsprogram ●

Mulighed for selvstændige patientopgaver fx profylakse ●

En dynamisk arbejdsplads med fokus på sundhedsfremme og non-operativ cariesterapi●

En tandpleje hvor vi arbejder i teams●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Mulighed for administrative opgaver●

Vi forventer, at du:

Er en klinisk dygtig klinikassistent, der trives med en travl hverdag med mange funktioner ●

Har lyst til at arbejde med børn, unge samt unge voksne (18-21år)●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner ●

Arbejder struktureret og med overblik●

Har mod på efteruddannelse        ●

Du kan læse mere om Silkeborg Kommune på https://silkeborg.dk/ hvor du også finder tandplejens
hjemmeside.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte tillidsrepræsentant Henriette Lykke Høj
på tlf. 3141 4290 eller overtandlæge Marianne Bank-Mikkelsen på tlf. 2486 5597.
Ansøgningsfrist onsdag 9. oktober 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag 21.
oktober 2024 eller løbende efter aftale.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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